проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ  № 102  /22
от 28 апреля    2016 года
О работе отдела ЖКХ    Администрации Еланского муниципального района за 2015 году и истекший период 2016 года.
    Заслушав  и обсудив информацию Администрации Еланского муниципального района о работе отдела   ЖКХ  Администрации Еланского муниципального района о работе отдела ЖКХ    Администрации Еланского муниципального района за 2015 году и истекший период 2016 года , руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Еланского муниципального района ,.

               Еланская районная Дума третьего созыва
                       Решила
1. Информацию администрации Еланского муниципального района о работе отдела ЖКХ    Администрации Еланского муниципального района за 2015 году и истекший период 2016 года   принять к сведению.

2. Администрации  Еланского муниципального района рекомендовать  продолжить  работу по снижению производственных затрат на предприятиях коммунального комплекса Еланского муниципального района , повышению экономической эффективности оказания коммунальных услуг, внедрения энерго- и ресурсосберегающих технологий в ЖКХ ,привлечение в ЖКХ частных инвесторов.

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по  социальной  политике и защите прав граждан.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еланского

муниципального района   Волгоградской области                                      Н.И.Вальчук